1

2024年 5月 10日

各  位

会 社 名 デ ン カ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  今 井 俊 夫

 （コード番号：４０６１ 東証プライム）

問 合 せ 先
コーポレートコミュニケーション部長

        山 本 浩 之

 （ＴＥＬ：０３－５２９０－５５１１）

2024年 3月期通期の連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年 2月 7日に公表いたしました 2024年 3月期通期の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2024年 3月期 通期（2023年 4月 1日～2024年 3月 31日）

連結業績予想数値と実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

380,000

百万円

11,000

百万円

3,000

百万円

11,000

円 銭

127.62

実 績 値 （ Ｂ ） 389,263 13,376 5,474 11,947 138.61

増 減 額（Ｂ－Ａ） 9,263 2,376 2,474 947

増 減 率（ ％ ） 2.4％ 21.6％ 82.5％ 8.6％

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 3 年 3 月 期 )
407,559 32,324 28,025 12,768 148.08

２．差異が生じた理由

2024年 3月期通期の連結業績は、全般的に販売数量が想定よりも増加したほか、コストも減少した

ことから、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想に比べ増加しました。

以 上